
UCHWAŁA NR XX/198/2016
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2016 r. poz.446) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
260  z późn. zm), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Otmuchów wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych przy ulicy Kolejowej w Otmuchowie na wysokości działek nr 586/3 
oraz nr 578 obręb Otmuchów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: A05F484F-0160-4801-BCA4-CADD8CC9FEDE. Podpisany Strona 1




